constantes do processo em referência.

ISTO POSTO, ficam as empresas abaixo aptas a contratarem com a administração:

· DROGA LUSA LTDA – inscrita sob o CNPJ n° 01.135.620/0001-09, pessoa jurídica de direito privado. A contratação terá seu valor
total no importe de R$ 1.080,00 (mil e oitenta reais).

· DROGARIA CENTRO DE GUARIBA EIRELI – inscrita sob o CNPJ n° 12.688.788/0001-50, pessoa jurídica de direito privado. A
contratação terá seu valor total no importe de R$ 226,00 (duzentos e vinte e seis reais).

· DROGARIA LL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – inscrita sob o CNPJ n° 48.392.616/0001-81, pessoa jurídica de direito
privado. A contratação terá seu valor total no importe de R$ 3.000,00 (três mil reais).

· GEMELI MEDICAL LTDA – inscrita sob o CNPJ n° 42.198.801/0001-53, pessoa jurídica de direito privado. A contratação terá seu
valor total no importe de R$ 756,00 (setecentos e cinquenta e seis reais).

Rodrigo Imar Martinez Riera

Prefeito Municipal

Itajubá, 23 de fevereiro de 2026

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal, em
23/02/2026, às 17:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[...]

do processo em referência.

ISTO POSTO, ficam as empresas abaixo aptas a contratarem com a administração:

· ASCLE BRASIL LTDA  - inscrita sob o CNPJ n° 28.911.309/0001-52, pessoa jurídica de direito privado. A contratação terá seu valor
total no importe de R$405,00 (quatrocentos e cinco reais).

· DROGA LUSA LTDA – inscrita sob o CNPJ n° 01.135.620/0001-09, pessoa jurídica de direito privado. A contratação terá seu valor
total no importe de R$ 3.412,00 (três mil quatrocentos e doze reais).

· GEMELI MEDICAL LTDA – inscrita sob o CNPJ n° 42.198.801/0001-53, pessoa jurídica de direito privado. A contratação terá seu
valor total no importe de R$359,40 (trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos).

· JABOQUE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – inscrita sob o CNPJ n° 49.851.154/0001-86, pessoa jurídica
de direito privado. A contratação terá seu valor total no importe de R$432,00 (quatrocentos e trinta e dois reais).

Rodrigo Imar Martinez Riera
Prefeito Municipal

Itajubá, 23 de fevereiro de 2026

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal, em
23/02/2026, às 17:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[...]

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED, nos termos constantes do processo em referência.

ISTO POSTO, fica a empresa EXPRESSO VALÔNIA LTDA , inscrita sob o CNPJ nº 21.040.746/0001-07, apta a contratar
com a administração ao preço total de R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais) em conformidade com o que prevê a Lei
14.133/2021.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal

Itajubá, 23 de fevereiro de 2026

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal, em